[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                                      №  _________
ЕВПАТОРИЯ
Об организации ярмарок на территории

муниципального образования городской

округ Евпатория Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 18.12.2014 №532 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, в целях упорядочения ярмарочной деятельности на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить порядок организации ярмарок и продажи товаров на них на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым. Прилагается.

2. Утвердить порядок организации и проведения конкурса на право заключения договоров на организацию ярмарок на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым согласно приложению.
3. Признать утратившими силу постановления администрации города Евпатории Республики Крым:
- от 12.02.2021 №142-п «О некоторых вопросах организации ярмарок на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»;

- от 22.04.2021 №627-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 12.02.2021 №142-п «О некоторых вопросах организации ярмарок на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования», подразделе «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе «Документы», подразделе «Документы администрации».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего управление потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города Евпатории Республики Крым.
Глава администрации города
Евпатории Республики Крым

                Е.М. Демидова